

Årsredovisning

Fotbollsresa Nu Sverige AB

556822-4124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Peterson

2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget förmedlar resetjänster med stort fokus på sportarrangemang.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 2 642 | 1 852 | 444 | 952 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 476 | 884 | -11 | 191 |
| Soliditet % | 92 | 94 | 97 | 96 |

Större efterfrågan på sportresor gör att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 968 406 | 703 099 | 5 721 505 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 703 099 | -703 099 | 0 |
| - Årets resultat | | | 1 171 895 | 1 171 895 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 471 504 | 1 171 895 | 6 693 399 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 471 504 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 171 895</i> |
| <i>Summa</i> | <i>6 643 399</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 643 399 |
| <i>Summa</i> | <i>6 643 399</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 641 540 | 1 851 545 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 31 552 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 641 540 | 1 883 097 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -433 102 | -430 857 |
| Personalkostnader | 2 -732 927 | -567 675 |
| Summa rörelsekostnader | -1 166 029 | -998 532 |
| Rörelseresultat | 1 475 511 | 884 565 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 572 | 364 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -749 | -586 |
| Summa finansiella poster | 823 | -222 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 476 334 | 884 343 |
| Resultat före skatt | 1 476 334 | 884 343 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -304 439 | -181 244 |
| Årets resultat | 1 171 895 | 703 099 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 4 000 000 | 2 000 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 161 113 | 127 841 |
| Övriga fordringar | | 0 | 455 376 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 245 957 | 200 439 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 407 070 | 783 656 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 891 965 | 3 277 585 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 891 965 | 3 277 585 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 299 035 | 4 061 241 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 299 035 | 6 061 241 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 5 471 504 | 4 968 406 |
| Årets resultat | 1 171 895 | 703 099 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 6 643 399 | 5 671 505 |
| Summa eget kapital | 6 693 399 | 5 721 505 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 7 000 | 0 |
| Skatteskulder | 24 214 | 0 |
| Övriga skulder | 574 422 | 339 736 |
| Summa kortfristiga skulder | 605 636 | 339 736 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 299 035 | 6 061 241 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 000 000 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Tillkommande fordringar | 2 000 000 | - |
| Omklassificeringar | - | 2 000 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Redovisat värde | 4 000 000 | 2 000 000 |

UNDERSKRIFTER

Umeå

Johan Peterson

Johan Peterson

2024-03-01